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Autor Entidad Obra Resultado
Jorge Luis Dal Bianco F2 Sociedad Fotografica Jote Real ORO
Marcelo Suárez Foto Club Córdoba Arquitectura de Bruselas 3 ORO
Sandra Belfiglio Foto Club Ramos Mejía Edilane ORO
Lidia Lopez FotoClub Del Plata Gigantes de piedra PLATA
Mario Gustavo Fiorucci Foto Club Córdoba Rumbo al corral PLATA
Sergio Cravero Foto Club Córdoba Taller2 PLATA
Carlos Gulisano FotoClub Del Plata Uttakleiv BRONCE
Lorna Aguirre Foto Club Bahía Blanca Crochet BRONCE
Ruben Villani Foto Club Ramos Mejía Al sol BRONCE
Adriana Camponovo Peña Fotográfica Rosarina PAU MENCION
Carlos Gulisano FotoClub Del Plata Rompiente MENCION
Claudio Blanco Centro Fotografico Quilmes Cruzado MENCION
Claudio Hugo Troncoso Grupo Fotográfico Parque La torre MENCION
Daniel Dressl Foto Club Quilmes Saliendo pa fuera MENCION
Daniel Regueira Vazquez Foto Club Ramos Mejía Escribiente MENCION
Eduardo Gómez Foto Club Pilar Diagonales en Otoño MENCION
Gustavo Moroz Foto Club Quilmes Familia Noa MENCION
Gustavo Schneider Grupo Fotográfico Parque Buenos Aires 3043 MENCION
Gustavo Schneider Grupo Fotográfico Parque Buenos Aires 174 MENCION
Javier Castelo FotoClub Del Plata soledad MENCION
Lidia Lopez FotoClub Del Plata Patrika gate MENCION
Lidia Lopez FotoClub Del Plata Tarak MENCION
Lorna Aguirre Foto Club Bahía Blanca Dulce mirada MENCION
Marcelo Fernandez Castro Foto Club Quilmes La reina MENCION
María Del Carmen Ruberto Grupo Fotográfico Parque Desde lo alto MENCION
Mario Gustavo Fiorucci Foto Club Córdoba Los panaderitos MENCION
Miguel Augusto Fierro Foto Club Córdoba el zurdo MENCION
Paul A Gonzalez F2 Sociedad Fotografica Mariposa en flor MENCION
Rosalba Quintana Fiore Nuevo Foto Club Argentino Panoramica del coliseo MENCION
Silvana Nardelli FotoClub Del Plata Uno de los diez MENCION
Adolfo Mellibovsky Grupo Fotográfico Parque escalera mecanica ACEPTADA
Adriana Camponovo Peña Fotográfica Rosarina BOARD ACEPTADA
Adriana Camponovo Peña Fotográfica Rosarina AQUELLA SOLITARIA DAMA ACEPTADA
Andres Pluchinotta Foto Club Tigre Volveremos ACEPTADA
Bibiana Davini Grupo Fotográfico Parque Soledad en las calles ACEPTADA
Bibiana Davini Grupo Fotográfico Parque la señor del sombrero ACEPTADA
Carlos Gulisano FotoClub Del Plata Bote en la bruma ACEPTADA
Carlos Gulisano FotoClub Del Plata Cruzando el puente ACEPTADA
Carlos Salzamendi Peña Fotográfica Rosarina PAUSA EN LA PLAZA ACEPTADA
Claudia Andrea Gomez Foto Club Quilmes Otra Pose de Yoga ACEPTADA



Claudio Blanco Centro Fotografico Quilmes Afroamericano ACEPTADA
Daniel Dressl Foto Club Quilmes Uribe33 ACEPTADA
Daniel Gargiulo Centro Fotografico Quilmes Noche en Puerto Madero ACEPTADA
Daniel Regueira Vazquez Foto Club Ramos Mejía Muelle ACEPTADA
Diego Alfredo Mangado Foto Club Quilmes Ojos de fuego ACEPTADA
Edit Busana Foto Club Ramos Mejía TORMENTA EN EL MAR ACEPTADA
Edit Busana Foto Club Ramos Mejía CAMPOS DORADOS ACEPTADA
Enrique Griguoli Foto Club Quilmes Mirada del corazón ACEPTADA
Enrique Griguoli Foto Club Quilmes Ingenua Flor ACEPTADA
Enrique Griguoli Foto Club Quilmes Una mirada es suficiente ACEPTADA
Graciela Moroz Foto Club Quilmes Basílica de Luján ACEPTADA
Claudio Blanco Centro Fotografico Quilmes Mister D ACEPTADA
Jorge Luis Dal Bianco F2 Sociedad Fotografica Zanate ACEPTADA
Jorge Tirabasso Foto Club Bahía Blanca Villa del Mar 2 ACEPTADA
Maria Angelica Bolla Foto Club General Rodríguez Arrumacos ACEPTADA
Carlos Macca Foto Club Quilmes Ventanal Abstracto ACEPTADA
Daniel Dressl Foto Club Quilmes Interior compartido ACEPTADA
Marcelo Fernandez Castro Foto Club Quilmes silencio ACEPTADA
Mirta Steinberg Foto Club Quilmes Jazz ACEPTADA
Clau Solano Foto Club Ramos Mejía La Hondera ACEPTADA
Edit Busana Foto Club Ramos Mejía EL MONJE ACEPTADA
Gustavo Raczko Foto Club Ramos Mejía La torre ACEPTADA
Javier Castelo FotoClub Del Plata jugando a fotear ACEPTADA
Lidia Lopez FotoClub Del Plata Sr Kanan ACEPTADA
Germán Olivera Grupo Fotográfico Centro Josefina V ACEPTADA
Claudia Solans Grupo Fotográfico Parque Fuga en Hannover ACEPTADA
Rosalba Quintana Fiore Nuevo Foto Club Argentino Musulmanes ACEPTADA
Ariel Millanes Peña Fotográfica Rosarina Viejo y nuevo ACEPTADA
Carlos Salzamendi Peña Fotográfica Rosarina ESCALERA CONCURRIDA ACEPTADA
Guillermo Diamante Foto Club General Rodríguez Rueda alemana ACEPTADA
Guillermo Diamante Foto Club General Rodríguez Moza tierra santa ACEPTADA
Guillermo Diamante Foto Club General Rodríguez Javier Davis ACEPTADA
Gustavo Raczko Foto Club Ramos Mejía En el círculo ACEPTADA
Gustavo Schneider Grupo Fotográfico Parque Marruecos 1231 ACEPTADA
Gustavo Schneider Grupo Fotográfico Parque Catamarca 4003 ACEPTADA
Javier Castelo FotoClub Del Plata los chicos de tafi ACEPTADA
Javier E Martinez Grupo Fotográfico Parque Vecinas ACEPTADA
Javier E Martinez Grupo Fotográfico Parque El patio C ACEPTADA
Jorge Luis Dal Bianco F2 Sociedad Fotografica Mirada atenta ACEPTADA
Jorge Luis Dal Bianco F2 Sociedad Fotografica Aguila Pescadora ACEPTADA
Jorge Tirabasso Foto Club Bahía Blanca Todo para mí ACEPTADA
Jose Alberca Foto Club SEC En tinieblas ACEPTADA
Jose Antonio Perez Fernandez Grupo Fotográfico Parque Vamos a la playa... ACEPTADA
Jose Antonio Perez Fernandez Grupo Fotográfico Parque Madame Fini II ACEPTADA
Jose Antonio Perez Fernandez Grupo Fotográfico Parque Monocromatico 1 ACEPTADA
Jose Kalinski Foto Club Quilmes Medieval ACEPTADA
Jose Kalinski Foto Club Quilmes El Lider IV ACEPTADA



Jose Kalinski Foto Club Quilmes charly enojado II ACEPTADA
Jose Kalinski Foto Club Quilmes Personaje de San Telmo ACEPTADA
Jose Victor Gonzalez Grupo Fotográfico Parque Iluminada a medias ACEPTADA
Jose Victor Gonzalez Grupo Fotográfico Parque Danza 1 ACEPTADA
Jose Victor Gonzalez Grupo Fotográfico Parque Saliendo del capullo 3 ACEPTADA
Laura Araya Foto Club Ramos Mejía Perdida ACEPTADA
Laura Valeria Cannata Foto Club Córdoba Susurro silenciado ACEPTADA
Lorna Aguirre Foto Club Bahía Blanca Etéreos ACEPTADA
Lorna Aguirre Foto Club Bahía Blanca Bastón ACEPTADA
Marcelo Fernandez Castro Foto Club Quilmes Dibujando ACEPTADA
Marcelo Suárez Foto Club Córdoba Convergencia ACEPTADA
Marcelo Suárez Foto Club Córdoba Fin del Mundo 2 ACEPTADA
Maria Angelica Bolla Foto Club General Rodríguez Riki Ra maquillandose ACEPTADA
María Del Carmen Ruberto Grupo Fotográfico Parque Maman ACEPTADA
María Del Carmen Ruberto Grupo Fotográfico Parque Novios en el Ponte Vecchio ACEPTADA
Mario Gustavo Fiorucci Foto Club Córdoba Patrones repetitivos ACEPTADA
Miguel Augusto Fierro Foto Club Córdoba black and white lady ACEPTADA
Mirta Steinberg Foto Club Quilmes La nodriza ACEPTADA
Mirta Steinberg Foto Club Quilmes January 1904 ACEPTADA
Oscar Darío Berstein Foto Club SEC EN LA PUERTA ACEPTADA
Oscar Darío Berstein Foto Club SEC UNA ESQUINA EN ISLA MACIEL ACEPTADA
Paul A Gonzalez F2 Sociedad Fotografica Pareja de lechucitas ACEPTADA
Paul A Gonzalez F2 Sociedad Fotografica Charlas matutinas ACEPTADA
Roberto Omar Leotta Peña Fotográfica Rosarina Selfie por tres ACEPTADA
Rosalba Quintana Fiore Nuevo Foto Club Argentino El informatico ACEPTADA
Rosalba Quintana Fiore Nuevo Foto Club Argentino Bajo la puerta ACEPTADA
Ruben Villani Foto Club Ramos Mejía Al Colón ACEPTADA
Sandra Belfiglio Foto Club Ramos Mejía Aire de nostalgia ACEPTADA
Sandra Belfiglio Foto Club Ramos Mejía Chiara ACEPTADA
Sandra Belfiglio Foto Club Ramos Mejía Descanso de la bailarina ACEPTADA
Sergio Cravero Foto Club Córdoba Tareas ACEPTADA
Sergio Cravero Foto Club Córdoba La última plegaria ACEPTADA
Silvana Nardelli FotoClub Del Plata Escalera a las setas II ACEPTADA
Silvia Corradi Foto Club General Rodríguez Pasando bajo las ventanas b y n ACEPTADA
Susana Galindez Foto Club Córdoba Peregrino de la vida ACEPTADA
Susana Galindez Foto Club Córdoba Menú del día ACEPTADA
Susana Galindez Foto Club Córdoba Circular ACEPTADA


